31.941 Grindelwald - Wilderswil - Interlaken M41 &

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 11. November 2019

->

Grindelwald, Firsthahn

Grindelwald, Grindelwalderhof

Grindelwald, Bahnhof
Schwendi BE,
Grindelwaldstrasse
Burglauenen, Bahnhof

Liitschental, Gemeindehaus

Zweiliitschinen, Bahnhof
Gsteigwiler, Dorf
Wilderswil, Hotel Heimat
Wilderswil, Dorf
Wilderswil,
Gemeindeverwaltung
Wilderswil, Bahnhof
Matten b. I., Gsteigstrasse
Matten b. I., Hotel Sonne
Interlaken, Zentralplatz
Interlaken West, Bahnhof

84100

l2

115
115
119
121

124
128
133
137
138
140
141

142
144
145
147
150

84102
[z

315
317

320
324
329
333
334
336
337

338
340
341
343
346

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

M ® - ® sowie 31.12.
i 31.12.

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit
© Halt nur zum Aussteigen

Interlaken West, Bahnhof

Interlaken, Zentralplatz
Matten b. I., Hotel Sonne
Matten b. I., Gsteigstrasse
Wilderswil, Bahnhof
Wilderswil,
Gemeindeverwaltung
Wilderswil, Dorf
Wilderswil, Hotel Heimat
Gsteigwiler, Dorf
Zweillitschinen, Bahnhof
Lauterbrunnen, Bahnhof
Liitschental, Gemeindehaus
Burglauenen, Bahnhof
Schwendi BE,
Grindelwaldstrasse

Grindelwald, Bahnhof

84101

l2

210
211
212
213
215
216

217
219
220
225
229
232
234
239

244

12 Spezialbillette

& Bus

i Zuschlagspflichtig

Transportunternehmen

Grindelwald Bus AG

Grindelwald Bus AG, 3818 Grindelwald

(0338541616
Fax 033 854 16 10

1/1



	Linie 31.941
	Grindelwald - Wilderswil - Interlaken M41
	immer

	Interlaken - Wilderswil - Grindelwald M41
	immer



