84100 84102 112 112			84101 <u>12</u>	
Grindelwald, Firstbahn	115		Interlaken West, Bahnhof 210	
Grindelwald, Grindelwalderhof	115		Interlaken, Zentralplatz 🕴 🔶 2 11	
Grindelwald, Bahnhof	119	11 → 315 ¦	Matten b. I., Hotel Sonne 2 12	
Schwendi BE,	{ ● 121 }	♦ 317	Matten b. I., Gsteigstrasse 2 13	
Grindelwaldstrasse	{ ;	{	Wilderswil, Bahnhof 2 15	
Burglauenen, Bahnhof	124	₹ 3 20	Wilderswil,	
Lütschental, Gemeindehaus	1 28	0 3 24	Gemeindeverwaltung	
Zweilütschinen, Bahnhof	133	3 29	Wilderswil, Dorf 2 17	
Gsteigwiler, Dorf	137	3 33	Wilderswil, Hotel Heimat 2 19	
Wilderswil, Hotel Heimat	138	3 34	Gsteigwiler, Dorf 2 20	
Wilderswil, Dorf	140	3 36	Zweilütschinen, Bahnhof 2 2 25	
Wilderswil,	141	3 37	Lauterbrunnen, Bahnhof 2 29	
Gemeindeverwaltung	{ i	{	Lütschental, Gemeindehaus 🕴 🗘 2 32	
Wilderswil, Bahnhof	1 42	3 38	Burglauenen, Bahnhof 2 34	
Matten b. I., Gsteigstrasse	1 44	3 40	Schwendi BE, 2 39	
Matten b. I., Hotel Sonne	1 45	∅ 341	Grindelwaldstrasse	
Interlaken, Zentralplatz	1 47	3 43	Grindelwald, Bahnhof 2 44	
nterlaken West, Bahnhof	150	11 3 46		

Zeichenerklärung

§ Freitag§ Samstag	10 ⑤ – ⑥ sowie 31.12.	<u>l12</u> Spezialbillette
→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern Abfahrtszeit	→ Abfahrtszeit→ Ankunftszeit→ Halt nur zum Aussteigen	Bus Zuschlagspflichtig

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Transportunternehmen

Grindelwald Bus AG Grindelwald Bus AG, 3818 Grindelwald C 033 854 16 16 Fax 033 854 16 10